公告编号：临 2014-04

关于华泰财产保险有限公司

变更公司住所的公告

为进一步规范公司管理，合理布局办公职场，经中国保险监督管

理委员会与上海市工商行政管理局批准，华泰财产保险有限公司对公

司住所进行变更，由上海市浦东新区世纪大道 88 号金茂大厦四区 43

层 03 单元变更为上海市浦东新区康桥镇秀浦路 68 号 1 号楼五层 F、

G 区。

根据《保险公司信息披露管理办法》（保监会令[2010]7 号）的有

关规定，现予以公告。

  华泰财产保险有限公司

 二〇一四年九月二十八日